АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2022 г. №67

Об установлении расходного обязательства
на реализацию мероприятий на закупку контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, статьей 16 Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Студенокский сельсовет»  Железногорского района Курской области, Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  расходное  обязательство  за счет средств бюджета муниципального образования «Студенокский  сельсовет» Железногорского района Курской области на реализацию мероприятий по Муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области»  включающей мероприятия   на закупку контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов.
2. Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в п.1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете МО «Студенокский  сельсовет» Железногорского района Курской области на 2022 год в рамках программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области» на территории Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района в 2022 году.
3. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
4. [bookmark: _GoBack]Постановление  вступает в силу  со дня его  подписания.

   Врио  Главы Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                           Е.С.Пахомова